2025年４月 28日

各 位

会 社 名   ラ イ オ ン 株 式 会 社

代  表  者  代表取締役兼社長執行役員

竹森  征之

(ｺｰﾄﾞ番号 4912 東証プライム市場)

問 合 せ 先   ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ部長

山岸 理恵子

 (TEL 03-6739-3443)

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、会社法第 178 条の規定にもとづき、

自己株式を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式消却の目的

一株当たり当期利益（ＥＰＳ）の成長を通じて株主価値の向上を図るため。

２．自己株式消却の内容

（１）消却する株式の種類   当社普通株式

（２）消却する株式の数    4,650,000株

                （消却する前の発行済株式数に対する割合 1.63％）

 （３）消却予定日       2025年５月７日

（ご参考）消却後の株式数

     発行済株式総数  279,782,746株

     自己株式数※         2,804,021株

                            （消却後の発行済株式数に対する割合 1.00％）

  ※消却後の自己株式数は、2025年３月 31日時点の自己株式数を元に算出しております。

   なお、上記自己株式には、役員報酬ＢＩＰ（Board Incentive Plan）信託が保有する

当社株式は含まれません。

以 上